
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021

25 POWER
Course 1

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 DUBUS NATHAN

Pass 6 1:20.391 1 1:20.391 *

Pass 12 2:38.326 2 1:17.935 *

Pass 18 3:53.722 3 1:15.396 *

Pass 24 5:09.651 4 1:15.929

Pass 29 6:24.358 5 1:14.707 *

Pass 35 7:39.299 6 1:14.941

Pass 41 8:55.283 7 1:15.984

Pass 47 10:10.016 8 1:14.733

Pass 52 11:24.843 9 1:14.827

Pass 59 12:40.495 10 1:15.652

Pass 65 13:54.845 11 1:14.350 *

Pass 71 15:08.853 12 1:14.008 *

No 14 ROBERTO GABRIEL

Pass 13 3:12.257 1 3:12.257 *

In 19 4:40.469 2 1:28.212

Pass 30 6:31.716 3 1:51.247 *

Pass 36 7:48.572 4 1:16.856 *

Pass 42 9:05.172 5 1:16.600 *

Pass 48 10:21.382 6 1:16.210 *

Pass 54 11:37.205 7 1:15.823 *

Pass 60 12:54.125 8 1:16.920

Pass 66 14:09.535 9 1:15.410 *

Pass 72 15:26.943 10 1:17.408

No 28 GERVAIS  ANTOINE

Pass 7 1:20.723 1 1:20.723 *

Pass 11 2:37.363 2 1:16.640 *

Pass 17 3:52.565 3 1:15.202 *

Pass 23 5:07.634 4 1:15.069 *

Pass 27 6:23.131 5 1:15.497

Pass 33 7:38.263 6 1:15.132

Pass 39 8:53.599 7 1:15.336

Pass 45 10:08.890 8 1:15.291

Pass 51 11:24.681 9 1:15.791

Pass 57 12:39.448 10 1:14.767 *

Pass 63 13:54.067 11 1:14.619 *

Pass 69 15:08.561 12 1:14.494 *

No 30 HESS JORDAN

Pass 3 1:15.825 1 1:15.825 **

Pass 8 2:27.264 2 1:11.439 **

Pass 14 3:38.655 3 1:11.391 **

Pass 20 4:49.826 4 1:11.171 **

Pass 25 6:01.089 5 1:11.263

Pass 31 7:12.450 6 1:11.361

Pass 37 8:23.849 7 1:11.399

Pass 43 9:35.659 8 1:11.810

Pass 49 10:47.789 9 1:12.130

Pass 55 11:59.674 10 1:11.885

Pass 61 13:12.492 11 1:12.818

Pass 67 14:25.951 12 1:13.459

No 59 JACQUES NICOLAS

Pass 4 1:17.567 1 1:17.567 *

Pass 9 2:30.833 2 1:13.266 *

Pass 15 3:44.116 3 1:13.283

Pass 21 4:57.926 4 1:13.810

Pass 26 6:11.921 5 1:13.995

Pass 32 7:25.874 6 1:13.953

Pass 38 8:40.130 7 1:14.256

Pass 44 9:54.338 8 1:14.208

Pass 50 11:08.597 9 1:14.259

Pass 56 12:22.863 10 1:14.266

Pass 62 13:37.446 11 1:14.583

Pass 68 14:52.406 12 1:14.960

No 88 VICENTE LUCAS TIMEO

Pass 5 1:20.096 1 1:20.096 *

Pass 10 2:35.966 2 1:15.870 *

Pass 16 3:51.684 3 1:15.718 *

Pass 22 5:07.382 4 1:15.698 *

Pass 28 6:23.400 5 1:16.018

Pass 34 7:38.692 6 1:15.292 *

Pass 40 8:54.014 7 1:15.322

Pass 46 10:09.190 8 1:15.176 *

Pass 53 11:25.264 9 1:16.074

Pass 58 12:39.735 10 1:14.471 *

Pass 64 13:54.544 11 1:14.809

Pass 70 15:08.811 12 1:14.267 *


